
Smlouva kupní
a

Smlouva o poskytování služeb č. SPR-
S322/2019

uzavřená podle zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

čj. NTM-AKIZ/7456/2019

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: Kinorama s. r. o.
jednající: BcA. Matěj Třešňák
Sídlo firmy: Senohrabská 2947, 141 00 Praha 4
Tel./fax: +420 777 628 358
Zápis obchodního rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C

169336
IČ: 24728241

V

Sídlo technické kanceláře U smaltovny 1563/19, 170 00 Praha 7
0 V 0

1.2. Kupující: Národní technické muzeum
jednající: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

Tel.: +420 220 399 111
Fax: +420 220 399 200
Osoby oprávněné k věcnému jednání:

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu ,,předmět koupě" Digitální zadní stěna
Phase Oné IQ4 s příslušenstvím (dále jen ,,,,předmět koupě"") blíže specifikovaný
v nabídce prodávajícího ze dne 5. 8. 2019 podané prostřednictvím Národního
elektronického nástroje na základě výzvy kupujícího č. NTM-OS/6934/2019 ze dne 22. 7.

l

||||I||||I|||||||I|||||||I|)||||||Il||||||||l||



2019 a v předávacím protokolu a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se
zavazuje, že stroj převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Nabídka prodávajícího je
v příloze č. l této Smlouvy, předávací protokol tvoří volnou přílohu č. 2 této Smlouvy.
Součásti dodávky je doprava a instalace ,,předmět koupě" na adrese sídla kupujícího -
Kostelní 42, 170 78 Praha 7 (dále jen ,,sídlo kupujícího"), a zaškoleni obsluhy. Kupujjcí
nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od
prodávajícího.

2.2. Prodávající se současně zavazuje zajistit provozuschopnost dodaného ,,předmět
koupě" v rozsahu a četnosti předepsané výrobcem a v rozsahu nezbytném pro dlouhodobý
spolehlivý bezvadný p'ovoz ,,předmět koupě" včetně pravidelných kontrol, Čistění,
seřizování, údržby a oprav, dodávek náhradních dílů v sídle kupujícího.

3. Čas plnění

3.1. Prodávající se zavazuje provést plnění dle bodu 2.1. do třiceti dnů od podpisu
smlouvy, a to v pracovních dnech vŽdy od 8:30 do 17:00 hodin. Prodávající kupujícímu
termín a čas plnění písemně oznámí alespoň dva pracovní dny předem.

3.2. prodávající se zavazuje provádět plnění dle bodu 2.2. této Smlouvy po dobu pěti let
ode dne dodání ,,předmět koupě".

V

4. Cena

4.1. Kupní cena ,,předmět koupě" dle bodu 2.1. Smlouvy je dána nabídkovou cenou
prodávajícího a činí 1 415 425,- KČ bez DPH, resp. 1 712 664,- KČ s DPH. 21% DPH činí
297 239 Kč.

5. Platební podmínky

5.1. Kupující se zavazuje uhradit daňový doklad, fakturu, v termínu splatnosti a to do 30
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.

5.2. Nedílnou součástí každé faktury vystavené prodávajícím, je v případě dodávky
,,předmět koupě" předávací protokol.

5.3. Fakturační adresa kupujícího: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78,
Praha 7.

6. Záruka za provedené opravy a odpovědnost

6.1. prodávající poskytuje kupujícímu záruky za provedené služby podle ČI. 2.2 Smlouvy
v délce 60 měsíců od data jejího prokazatelného převzetí kupujícím.

6.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost a kvalitu ,,předmět koupě" v délce
60 měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí ,,předmět koupě" kupujícím.

2



V

7. Smluvní pokuty

7.1. prodávající, který bude v prodlení s dodáním zboží oproti termínu dohodnutém v
této smlouvě neóo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboží, které mělo být dodáno za každý den prodlení, pokud
nebude stanoveno jinak.

7.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v
příčinné souvislosti důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

7.3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní strmě písemně vyúčtována a vyúčtování jí
musí být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.
Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného odeslání
vyúčtování kupujícímu.

8. Ostatní ujednání

8.1. odpovědný pracovník kupujícího projedná s pověřeným pracovníkem prodávajícího
termín dodávky nebo provedení servisní služby. odpovědný pracovník kupujícího je
povinen prodávajícímu potvrdit zápis o provedení servisní služby.

8.2. Kupuji":í může Smlouvu v části ČI. 2, bod 2.2. kdykoliv yypovčdčt písemnou
výpovědí. výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a začne běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď' doruČena.

8.3. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu
kupujícího nepostoupí práva, povinnosti a závazky z této Smlouvy třetí osobě.

8.4. Prodávající je podle úst. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve mění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční kontroly.

8.5. Smluvní strany se podpisem této Smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou
dokumentaci související s realizací této Smlouvy po dobu, která je určena platnými
právními předpisy.

9. Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

9.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru
smluv nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvráceni nebo zmímění
újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví,
majetek nebo životní prostředí.

3



9.2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že ¶¶

nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je
zrušena od počátku. Odstavec l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv
uvágňáia pouze část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnční metadata
z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo
uveřejněni souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla
o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že
uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo
jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvím
registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno
rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část
smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup
k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb
v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem
mají obě smluvní strany.

9.3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím
splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakáZkách; to platí obdobně o
údajích uvéřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto
zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo
informace z ní mají být uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit
ji nebo informace z ní podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným
zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která_ má_být_-
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž
mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu,
vývoje a inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má
být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových strárikáeh;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

10. Povinnosti k GDPR

10.1. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně
nutné pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně

4



V

výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů
(osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné
prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění
účelu této smlouvy (nebo pro účely řešeni následků jejího porušení), případně pro plnění
povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena.
Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich
zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní
údaje. Dojde-li ke změně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této
zrněně došlo, o ní neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení
osobních údajů je stanovena zvláŠtními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se
v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv
zde uvedených.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tuto Smlouvu je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

11.3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního"zákoniku.

11.4. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.

11.5. Nedílná příloha č. l - Nabídka prodávajícího.

11.6. Volnápříloha č._2 _Předávací protokol.

V ' 4ó
É MUZEUM
ostelní 42

jednatel
Kinorama s. r. o.
prodávající

5



r

Krycí list nabídky

Zadavatel: Národní technické muzeum
se sídlem v Praze 7, Kostelní 42, PSČ 170 78, lČ 00023299

Předmět zakázky:

,,Nákup digitální zadní StěWY"

Uchazoč: KINORAMA s.r.o.

Sídlo: Senohrabská 2944/8, 141 00 Praha 4 -Záběhlice

lČ: 24728241

DIČ: CZ24728241

Zastoupený: bca, Matějem Třešňákem, jednatel společnosti

Celková nabídková cena bez DPH: 1 415 425,- KČ

DPH 21 % 297 239,- Kč

Cena s DPH: 1 712 664,- KČ

Deklarace ceny:
Celková nabídková cena je deklarována jako ceny maximální pro rozsah plnění specifikovaný ve výzvě
zadavatele a obchodními podrňinkami.

Prohlášení uchazeče:
Uchazeč tímto prohlašuje, že vymezenl plnění veřejné zakázky obsahuje veškeré údaje nutné k podání
závazné nabídky a je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty lj.
do 30.09. 2019.

V Praze dne 5.8.2019

Osoba oprávněná k podpisu za uchazeče


